
Prix d'un accueil : 3€
Prix d'un repas : 7,24€
Prix d'une garderie ou étude : 6 € 

Autres tarifs pour 2024 - 2025

Accueil exceptionnel : 3,50 €
Cantine exceptionnelle : 7,80 €
Garderie ou étude exceptionnelle : 6,80 €

En raison d'un nombre grandissant de parents arrivant en retard, il a été décidé
la mise en place d'une pénalité financière pour les enfants qui seront au forfait jusqu'à 18h30:
   Seront facturés, par enfant,  à chaque retard: 
        5€ de 18h31 à 18h45, 5€ de 18h46 à 19h

10€ supplémentaires au-delà de 19h, tout quart d'heure entamé étant dû.

Frais de scolarité : 148€ par mois ( sur 10 mois)
133 € pour le deuxième enfant
120 € pour le troisième enfant

Frais annuels:
Forfait "sorties": 90 € 
Solidarité immobilier :  20€ par enfant
A.P.E.L. : 25 € par famille
Assurance : 5€

NOTA BENE: Les frais de rejet des prélèvements, qui nous sont facturés par notre banque,  
seront refacturés aux familles.

1 jour par semaine 10,25 25 20,5

Tarifs des forfaits pour l'année scolaire 2024 - 2025

Prix par mois (en euros)

Accueil du matin Cantine Garderie / Etude 

4 jours par semaine 41 100 82

2 jours par semaine 20,5 50 41

3 jours par semaine 30,75 75 61,5


